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شرکت ایران کشتی بحر در مسیر تحول خدمات بندری با توسعه زیرساخت ها
شرکت ایران کشتی بحر در حوزه انبارداری، تخلیه و بارگیری و حملونقل فله خشک از طریق دریا فعالیت می نماید، و با مجموعهای از اقدامات گسترده،

گامهای بلندی در مسیر ارتقای کیفیت خدمات در اسکلههای شهید رجایی بندرعباس و شهید بهشتی چابهار برداشته است.

به گزارش پایگاه خبری احیاء نیوز، شرکت ایران کشتی بحر در ادامه مسیر توسعهمحور خود و با هدف ارتقای سطح خدمات لجستیکی و بندری، برنامه
گستردهای را برای تقویت زیرساختها و افزایش توان عملیاتی در بنادر راهبردی کشور آغاز کرده است؛ مسیری که نشاندهنده نگاه بلندمدت این

مجموعه به تکمیل زنجیره تخصصی حملونقل دریایی، انبارداری و خدمات بندری در کشور است

این شرکت که در حوزه انبارداری، تخلیه و بارگیری و حملونقل فله خشک دریایی فعالیت دارد، از ابتدای اسفندماه ۱۴۰۴ با خرید و تجهیز یک دستگاه
بیل مکانیکی چرخزنجیری و یک دستگاه لودر، گام تازهای در جهت افزایش سرعت، دقت و بهرهوری عملیات بندری برداشته است.

این تجهیزات جدید در انبارهای اسکله شهید رجایی بندرعباس و اسکله شهید بهشتی چابهار مستقر خواهند شد تا ظرفیت عملیاتی شرکت در فرآیند
تخلیه، بارگیری و مدیریت کالا به شکل محسوسی ارتقا یابد.توسعه ناوگان و تجهیزات تخصصی ایران کشتی بحر، در امتداد تجربه و دانش مدیریتی
مجموعهای شکل گرفته که اعضای هیئتمدیره و مدیران آن سالها در حوزههای بندری، دریانوردی و عملیات لجستیکی فعالیت حرفهای داشتهاند؛

موضوعی که امروز در قالب برنامهریزی هدفمند، توسعه مستمر تجهیزات و ارتقای استانداردهای خدماتی این شرکت نمود پیدا کرده است.

در همین راستا، مدیرعامل شرکت نیز موفق به اخذ گواهینامه مدیریت بازرگانی کشتیرانی  از سازمان بنادر و دریانوردی شده است؛ اقدامی که جایگاه
تخصصی و حرفهای این مجموعه را در صنعت حملونقل دریایی و خدمات بندری بیش از پیش تثبیت میکند.

ایران کشتی بحر طی سالهای اخیر نقش مؤثری در پشتیبانی لجستیکی و عملیاتی زنجیره تأمین مجموعه هلدینگ سرمایهگذاری احیا سپاهان ایفا
کرده و با انجام عملیات انبارداری و بارگیری صدها کشتی حامل محصولات این هلدینگ، توانسته اعتماد فعالان این صنعت را جلب کند. توسعه
زیرساختهای جدید و تکمیل ظرفیتهای عملیاتی، نشاندهنده حرکت این شرکت به سوی ایفای نقشی جامعتر در چرخه حمل، لجستیک و خدمات
بندری است؛ چرخهای که با همافزایی بخشهای مختلف آن، میتواند ارزش افزوده و سودآوری پایدارتری را برای مجموعه و سهامداران به همراه داشته

باشد.

با تداوم این روند توسعهگرا، ایران کشتی بحر در حال تبدیل شدن به یکی از بازیگران اثرگذار حوزه خدمات بندری و لجستیک دریایی کشور است؛
مجموعهای که با اتکا به تجربه، سرمایهگذاری هدفمند و نگاه آیندهمحور، افق تازهای را در صنعت حملونقل و خدمات دریایی ترسیم میکند.


